
ZARZĄDZENIE NR 62/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018 i Nr XLV/309/2018 oraz Zarządzeniu Nr 8/2018, 
Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, 
Nr 59/2018 i Nr 61/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 111 630,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018 i Nr XLV/309/2018 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018, 
Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 29/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 42/2018, 
Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 57/2018, Nr 59/2018, Nr 60/2018 i Nr 61/2018 Wójta Gminy 
Lichnowy o kwotę 111 630,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 707 470,09 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 764 815,03 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 23 481 862,50 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 764 815,03 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 111 630,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 111 630,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 511A3C4D-ADFD-480E-AF11-4122EC875E68. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 511A3C4D-ADFD-480E-AF11-4122EC875E68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
16.08.2018

Plan przed zmianą:     21 595 840,09

Dochody bieżące     20 374 655,59              0,00        111 630,00     20 486 285,59
855 RODZINA      5 956 660,00              0,00        111 630,00      6 068 290,00

Dochody bieżące      5 956 660,00              0,00        111 630,00      6 068 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny            135,00              0,00             30,00            165,00
Dochody bieżące            135,00              0,00             30,00            165,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

           135,00              0,00             30,00            165,00

85504 Wspieranie  rodziny        124 000,00              0,00        111 600,00        235 600,00
Dochody bieżące        124 000,00              0,00        111 600,00        235 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

       124 000,00              0,00        111 600,00        235 600,00

Plan po zmianie:     21 595 840,09              0,00        111 630,00     21 707 470,09

Id: 511A3C4D-ADFD-480E-AF11-4122EC875E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
16.08.2018

Plan przed zmianą:     23 370 232,50

Wydatki bieżące     20 105 432,50              0,00        111 630,00     20 217 062,50

855 RODZINA      6 031 518,00              0,00        111 630,00      6 143 148,00
Wydatki bieżące      6 031 518,00              0,00        111 630,00      6 143 148,00

85503 Karta Dużej Rodziny            135,00              0,00             30,00            165,00
Wydatki bieżące            135,00              0,00             30,00            165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            112,92              0,00             25,10            138,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             19,31              0,00              4,29             23,60
4120 Składki na Fundusz Pracy              2,77              0,00              0,61              3,38

85504 Wspieranie  rodziny        229 639,00              0,00        111 600,00        341 239,00
Wydatki bieżące        229 639,00              0,00        111 600,00        341 239,00

3110 Świadczenia społeczne        118 500,00              0,00        109 500,00        228 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33 500,00              0,00          1 600,00         35 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 741,00              0,00            278,46          7 019,46
4120 Składki na Fundusz Pracy            914,00              0,00             37,95            951,95
4300 Zakup usług pozostałych            711,00              0,00            183,59            894,59

Plan po zmianie:     23 370 232,50              0,00        111 630,00     23 481 862,50

Id: 511A3C4D-ADFD-480E-AF11-4122EC875E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
16.08.2018

Plan przed zmianą:      6 731 423,03

Dochody bieżące      6 731 423,03              0,00        111 630,00      6 843 053,03
855 RODZINA      6 002 218,00              0,00        111 630,00      6 113 848,00

Dochody bieżące      6 002 218,00              0,00        111 630,00      6 113 848,00

85503 Karta Dużej Rodziny            135,00              0,00             30,00            165,00
Dochody bieżące            135,00              0,00             30,00            165,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

           135,00              0,00             30,00            165,00

85504 Wspieranie  rodziny        124 000,00              0,00        111 600,00        235 600,00
Dochody bieżące        124 000,00              0,00        111 600,00        235 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

       124 000,00              0,00        111 600,00        235 600,00

Plan po zmianie:      6 731 423,03              0,00        111 630,00      6 843 053,03

Id: 511A3C4D-ADFD-480E-AF11-4122EC875E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 62/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
16.08.2018

Plan przed zmianą:      6 653 185,03

Wydatki bieżące      6 653 185,03              0,00        111 630,00      6 764 815,03
855 RODZINA      5 924 135,00              0,00        111 630,00      6 035 765,00

Wydatki bieżące      5 924 135,00              0,00        111 630,00      6 035 765,00

85503 Karta Dużej Rodziny            135,00              0,00             30,00            165,00
Wydatki bieżące            135,00              0,00             30,00            165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            112,92              0,00             25,10            138,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             19,31              0,00              4,29             23,60
4120 Składki na Fundusz Pracy              2,77              0,00              0,61              3,38

85504 Wspieranie  rodziny        124 000,00              0,00        111 600,00        235 600,00
Wydatki bieżące        124 000,00              0,00        111 600,00        235 600,00

3110 Świadczenia społeczne        118 500,00              0,00        109 500,00        228 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          3 500,00              0,00          1 600,00          5 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            612,00              0,00            278,46            890,46
4120 Składki na Fundusz Pracy             87,00              0,00             37,95            124,95
4300 Zakup usług pozostałych            651,00              0,00            183,59            834,59

Plan po zmianie:      6 653 185,03              0,00        111 630,00      6 764 815,03

Id: 511A3C4D-ADFD-480E-AF11-4122EC875E68. Podpisany Strona 1




